
INTERNAL#

LPoStřKž 2023 -Organizační pokyny

Závod: LPoStřKž (Letní POHÁR Středočeského kraje žactva 2023, RN 2012 / 2013)
Datum: sobota / 13.05.2023
Místo: Městský bazén Mladá Boleslav, na Štěpánce, Na Celně 1456

25 m  / 6 drah, obrátky hladké, poloautomatická časomíra
Organizační: .- rozlosování: platí ve zveřejněném souboru uvedeném v IS

.- odhlášky budou řešeny vložením plavce z řad náhradníků příslušného RN, za splnění
   podmínek STD
.- případná další odhláška po zveřejněném konečném rozlosování nebude řešena novým
   rozlosováním, ale vložením plavce z řad náhradníků dle času (doplnění do základního
   rozlosování)
.- vstup na bazén:     13.05.2023, v 07:30 hod.
.- rozplavání: dopoledne 08:00 - 08:50 hod. / odpoledne 13:00 - 13:50 hod.
.- začátek závodů: dopoledne 09:00 hod. / odpoledne 14:00 hod.
.- vstup do šaten: ve vestibulu bazénu, obdrží vedoucí družstev od organizačního pracovníka
     PO AšMB čipy pro vstup/výstup do šaten a na otevření / uzamčení skříněk. Jeden čip
     je určen pro 2 plavce, čipy pro vstup/výstup do šaten a na otevření/uzamčení skříněk,
     skříňky jsou umístěny v uzamykatelných samostatných kójích (viz popis zkratek
     zkratek jednotlivých oddílů).
.- jednotná záloha 200,- Kč bude vrácena po vrácení všech zapůjčených čipů po skončení
    celého závodu, nebo po domluvě s pracovníky PO AšMB
.- počet vedoucích na bazénu: na 10 závodníků 1 vedoucí, do prostoru bazénu nebude
   nikdo další vpuštěn
.- upozornění: diváci pouze na tribuně
.- v závodě platí pravidlo jednoho startu
.- v disciplínách jednotlivců kategorie plavou samostatně, rozlosování dle časů,
   hodnocení samostatně dle ročníku
.- štafety se hodnotí, tak jak se plavou tj. společně v jedné kategorii bez rozdílu věku

.- ve smíšených štafetách musí startovat vždy 2 žáci a 2 žačky v libovolném pořadí

.- všichni závodníci (jednotlivci/štafety), kteří se v jednotlivých kategoriích umístí
   na 1.-3. místě obdrží diplom a medaili

.- v době konání závodu, nabízí Restaurace přímo na bazénu možnost objednání obědů

menu: polévka, kuřecí plátek s rýží 150,- Kč

objednávky: restaurace bazén, telefon: 604 762 750 do středy 14:00 hod

.- ubytování: níže je uveden seznam ubytování, které mohou zástupci oddílů kontaktovat. 

          ceny nejsou potvrzeny, nutnost se informovat na možnost snídaně

1. Piano ranch, Čejetičky 16, 293 01 Mladá Boleslav

          jednolůžkový / dvoulůžkový / apartmány: trojlůžkový - čtyřlůžkový

          5km od bazénu (7min autem)

          tel.: 602436374, Pavel Bureš-manager penzionu

2. Motel R10, Hotel Sport, Bezděčín 89 -Sportcentrum, 293 01 Mladá Boleslav

          4km od bazénu (6min autem)

          tel. / e.mail: 608155473

3. Hotel Zimní stadion, Viničná 546/31, 293 01 Mladá Boleslav

          3km od bazénu

          tel. / e.mail: 326748111, 725054752, recepce.hotel@kait.cz

Přihlášení domluveného ubytování nutno během pátečního odpoledne potvrdit osobně a i vyzvednout klíče

Ubytovací kapacity si oddíly řeší samy, podrobnosti nutno domluvit přímo s hotelem

Z.Novák, STK AšMB

04.05.2023

tel.: 606 26 11 40  / e-mail: denny.cz@seznam.cz


